Директору Водоканала-
Начальнику департамента водоснабжения и водоотведения

АО «ОЭЗ ППТ «Алабуга»

Е.Н. Иванову

               от:     _______________________

               ____________________________

               адрес:_______________________
                ____________________________

               тел:    _______________________
Заявление на заключение договора на подключение к сетям водоснабжения и (или) водоотведения (техническое присоединение)
         Прошу Вас заключить договор на подключение объекта к сетям водоснабжения и водоотведения объекта__________________________________________________________
                                                                                           (наименование подключаемого объекта)
1. Объект принадлежит заказчику на праве ______________________________________

Жилой дом: этажность:_______________________________________________________
2.Необходимые виды ресурсов: водоснабжение и (или) канализация (нужное подчеркнуть)

3. Размер нагрузки (потребность): водоснабжение __________куб.м.в.сут .

                                                              канализация __________куб.м. в сут.

4. Земельный участок, на котором планируется ___________________________________

(строительство, реконструкция, модернизация )

Кадастровый номер зем. участка: _______________________________________________
 5. Дата подключения объекта:_________________________________________________             6. Планируемая дата ввода в эксплуатацию объекта: _______________________________
Приложения*:
а) копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление (для физических лиц - копию паспорта собственника с пропиской, при общедолевой собственности – копии всех собственников);
 б) нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный   участок;

в) ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;

г) топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями;

д) информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта;
е) баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта в период использования максимальной величины мощности (нагрузки) с указанием целей использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования;

ж) сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную систему водоотведения;

з) сведения о назначении объекта, высоте и об этажности зданий, строений, сооружений.
* - Перечень прилагаемых документов (согласно Постановления Правительства РФ от 29.07.2013 N 644 (ред. от 26.12.2016) "Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации")

«_____»____________ 201__г.               __________________________ /_________________/

                                                                                                 ( подпись)
         (Фамилия И.О.)
Я, ______________________________, даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, в целях, предусмотренных настоящим заявлением, ФЗ «О персональных данных»

                                                            ____________________   /__________________________/

                                                                                          (подпись)

               (Фамилия И.О.)